Управление образования АМС г. Владикавказ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 26 имени дважды Героя Советского Союза

Иссы Александровича Плиева

ПРИКАЗ №  160/1

 от 02.09.2025                                                                            по МБОУ СОШ № 26

                                                           г. Владикавказ

О создании отряда ЮИД.

В целях профилактики детского дорожно-транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании  положения об отряде юных инспекторов движения в 2024/2025

учебном году продолжить работу отряда  ЮИД  «Зебра»  на базе  3 «В»  класса

в составе 20 человек:

 Агаев Георгий

 Алексеева София

 Багаева Сабина

 Бикетов Давид Сергеевич

 Бурдзиев Заурбек Тимурович

 Габуева Вероника Асланбековна

 Гавдинов Ацамаз Асланович

 Газзаев Батраз Маратович

 Гаппоева Иолана Давидовна

 Гобеев Артур Александрович

 Гиоева София Джамболатовна

 Гуриев Артур Аланович

 Дамбегова Роксалана  Борисовна

 Дзиов Казбек  Владимирович

 Пухова Фатима Игоревна

 Родионова Екатерина Фёдоровна

 Тадевосян Арина Сасуновна

 Тегаев Амир Азаматович

 Хасигов Тамерлан Мурзабекович

 Хуриева Виктория Рамазановна

2. Вожатыми – наставниками юных инспекторов движения «Зебра» назначить

        учеников 7 «Г» класса, в составе 14 человек:

 Бигулаева  Моника Николаевна

 Будаев  Дзамболат Маратович

 Валиев Заурбек  Спартакович

 Габараева  Ника Руслановна

 Гусова  Роксалана Алановна

 Дзебисов  Арсамаг Асланович

 Козаев  Марат  Александрович

 Персаев  Александр Артурович

 Тандуев Сослан Аланович

 Тотикова  Алана Тимуровна

 Хачирова  Адэлина Казбековна

 Чокалли   Марсель Вуллнентович

 Чокалли Эмиль Вуллнентович

 Шахвердян   Камилла Врежевна

3. Руководителем отряда юных инспекторов движения назначить Малиеву А.Х.,

    классного руководителя 3 «В» класса.

4. Ответственность за работу отряда ЮИД  «Зебра» и  профилактику детского

    дорожного травматизма  возлагается на заместителя  директора по ВР

        Джатиеву Н.Г. и  руководителя отряда ЮИД «Зебра» Малиеву А.Х.,

              Директор МБОУ СОШ № 26                                 Мзокова И.А.

          С приказом ознакомлены:

         Джатиева Н.Г.

         Малиева А.Х.